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Name Funkion Adressse PLZ Ort E-Mail

Fontana Hugo KG-Präsident Niedurnen-Bilten 8867 Niederurnen h.fontana@bluewin.ch

Neeracher Margrit KG-Präsidentin Oberurnen 8868 Oberurnen margrit.neeracher@schulegl.ch

Fleischli Alois KG-Präsident a.i. Netstal 8754 Netstal afleischli@bluewin.ch

Rigendinger Fritz KG-Präsident Glarus-Riedern-Ennenda 8750 Glarus fritz.rigendinger@sankt-fridolin.ch

Rosa Sergio KG-Präsident KG Glarus Süd 8762 Schwanden romatextil@bluewin.ch

Sachwalter Kirchgemeinde Näfels
Schiesser Andreas Sachwalter KG Näfels Fronacher 24 8755 Ennenda a.schiesser@scamanagement.ch

Pfarreien

Kath. Pfarramt Ziegelbrückstrasse 15 8867 Niederurnen pfarramt.niederurnen@bluewin.ch

Kath. Pfarramt / Pfr. Josef-Michael 

Karber
Poststrasse 1 8868 Oberurnen josef.karber@gmx.de

Pfarrei St. Hilarius  Denkmalweg 1 8752 Näfels pfarramt@kath-naefels.ch

Kath. Pfarramt Kreuzbühlstrasse 8754 Netstal kath.pfarramt.netstal@bluewin.ch

Pfarrei Sankt-Fridolin Ägidius‑Tschudi‑Strasse 8 8750 Glarus pfarrei@sankt-fridolin.ch

Kath. Kirchgemeinde Glaru Süd Rütelistrasse 24 8762 Schwanden sekretariat@kathglarussued.ch

Dekanat
Weglarzy Stanislav Dekan Dekanat Glarus Denkmalweg 1 8752 Näfels stanislav.weglarzy@kath-naefels.ch

Franziskanerkloster Mariaburg
Franziskanerkloster Mariaburg Klosterweg 10 8752 Näfels naefels@franziskaner.ch

Br. Paul Zahner Guardian Klosterweg 10 8752 Näfels paul.zahner@franziskaner.ch

Missione Cattolica Italiana
Missione Cattolica Italiana Zaunstrasse 8 8750 Glarus info@missionecattolicaglarus.ch
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Evangelisch-Reformierte Landeskirche des Kantons Glarus

Evangelisch-Reformierte 

Landeskirche des Kantons Glarus
Wiesli 7 8750 Glarus sekretariat@ref-gl.ch

Regierungsrat
Staatskanzlei / Isabella Mühlemann Rathaus 8750 Glarus staatskanzlei@gl.ch

Landrat
Landrat landrat@gl.ch

Michael Schüepp Ratssekretär 8750 Glarus michael.schueepp@gl.ch
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